

## Bestilling (forespørsel) av vikartjenester – helsepersonell

Parallelle rammeavtaler for kjøp av vikartjenester - helsepersonell omfatter følgende stillingskategorier:

- A: Sykepleier med autorisasjon/vernepleier
- B: Helsefagarbeider med autorisasjon/hjelpepleier/omsorgsarbeider

Dette skjemaet benyttes for forespørsel om og bestilling av vikartjenester iht. disse rammeavtalene.

### Parallelle rammeavtaler er inngått med [antall] leverandører i rangert rekkefølge:

1. xxx
2. xxx
3. xxx
- ...

Forespørsel	Merknader	
Stillingskategori	Kryss av: <input type="checkbox"/> A <input type="checkbox"/> B <input type="checkbox"/> C	A: Sykepleier med autorisasjon B: Helsefagarbeider med autorisasjon C: Medisinstudent uten lisens
Type oppdrag	Kryss av: <input type="checkbox"/> Planlagt oppdrag <input type="checkbox"/> Hasteoppdrag	Hasteoppdrag: - Oppdrag hvor bestiller fastsetter tidspunkt for oppstart til senest 3 dager etter tidspunktet for forespørsel.  Planlagt oppdrag: - Oppdrag hvor bestiller fastsetter tidspunkt for oppstart til tidligst 4 dager etter tidspunktet for forespørsel.
Krav til erfaringsnivå	Kryss av: <input type="checkbox"/> Nivå I <input type="checkbox"/> Nivå II <input type="checkbox"/> Nivå III	Nivå I: Kjennskap til arbeidsområdet/tjenesten. Trenger oppfølging og veiledning. Inntil 2 års erfaring.  Nivå II: Relevant kompetanse innenfor arbeidsområdet /tjenesten. Trenger noe oppfølging og veiledning. Mellom 2 og 5 års erfaring.  Nivå III: Solid og relevant kompetanse innenfor arbeidsområdet/tjenesten. Trenger noe veiledning i oppstartsfasen. Arbeider selvstendig. Mer enn 5 års erfaring.
Krav om førerkort kl. B	Kryss av: <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Bestiller angir eventuelt krav om førerkort klasse B.
Krav om fullført kurs i akuttmedisin og volds- og overgrepshåndtering	Kryss av: <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Bestiller angir eventuelt krav om fullført kurs i akuttmedisin og volds- og overgrepshåndtering. Kursene er obligatoriske for legevaktstjenesten.

<b>Forespørsel</b>	<b>Merknader</b>	
Ønske om vikar som tidligere har hatt oppdrag ved virksomheten	Kryss av: <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Bestiller kan angi hvorvidt det er ønskelig at vikar som tilbys tidligere skal ha hatt oppdrag ved virksomheten. Leverandør skal, så langt det er mulig, etterstrebe å imøtekomme et slikt ønske.
Tidspunkt for oppstart	Dato og klokkeslett:	Med tidspunkt for oppstart forstås når vikaren skal være klar for oppdrag på arbeidsstedet. Evt. opplæringsvakter må gjennomføres i forkant.
Svarfrist	Dato og klokkeslett:	Dersom annet ikke er oppgitt, er svarfrist for planlagte oppdrag kl. 12.00 neste virkedag.  Ved hasteoppdrag er minste mulige svarfrist 60 minutter fra forespørselen sendes.
Kontaktinformasjon	E-postadresse:  Telefonnummer:	
<b>Nærmere spesifisering av forespørselen</b>		

Forespørsel sendes samtlige leverandører i tråd med gjeldende bestillingsrutiner.

Oppdrag fordeles etter fastsatt rangordning blant leverandører som innen fristen har meldt at de kan levere iht. forespørselen. Bestiller kan avvise besvarelser som avviker fra forespørselen.

Leverandør(er) som blir tildelt oppdrag, opplyser om aktuelle kandidaters navn og HPR-nummer, og gir en kort beskrivelse av den enkelte kandidat inkl. referanser. Bestiller vurderer de aktuelle kandidatene og ringer evt. deres oppgitte referanser.

<b>Bekreftelse på bestilling</b>	<b>Merknader</b>
	Bestiller bekrefter skriftlig hvilken/hvilke vikar/vikarer som bestilles, evt. behov for opplæringsvakter samt oppdragets oppstart og varighet.

<b>Dato</b>	<b>Bestillers navn, tittel og signatur</b>

På bakgrunn av forespørsel og bekreftelse på bestilling, sender leverandør skriftlig **ordrebekreftelse**, hvor følgende som minimum skal fremkomme:

- Den enkelte vikars brutto timelønn (jf. rammeavtalens pkt. 6.10 og bilag 5) og HPR-nummer.
- Bekreftelse på at gyldig autorisasjon/lisens er kontrollert mot helsepersonellregisteret samme dag (angitt med dato).
- Ved oppdrag for legevakt: Bekreftelse på at fullført kurs i akuttmedisin og volds- og overgrepshåndtering er kontrollert mot helsepersonellregisteret.